
 

Uchwała Nr XIX/169/20 

Rady Gminy Dźwierzuty 

z dnia 03 lipca 2020 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/224/17 Rady Gminy Dźwierzuty z dnia 27 marca 2017 r. w 

sprawie przystąpienia do Porozumienia w sprawie przygotowania narzędzi do przeprowadzenia 

inwestycji związanej z budową ścieżki rowerowej na obszarze nieczynnej linii kolejowej Szczytno 

– Biskupiec 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, 10, 18 oraz art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia                

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713) Rada Gminy Dźwierzuty 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

§ 1 Uchwały Nr XXVI/224/17 Rady Gminy Dźwierzuty z dnia 27 marca 2017 r. w sprawie 

przystąpienia do Porozumienia w sprawie przygotowania narzędzi do przeprowadzenia inwestycji 

związanej z budową ścieżki rowerowej na obszarze nieczynnej linii kolejowej Szczytno – Biskupiec 

otrzymuje brzmienie:  

„Gmina Dźwierzuty zobowiązuje się do podjęcia działań zmierzających do zwiększenia atrakcyjności                 

i ochrony dziedzictwa naturalnego województwa warmińsko-mazurskiego poprzez realizację                              

w partnerstwie z Powiatem Szczycieńskim projektu pn. „Budowa ścieżki rowerowej na obszarze 

nieczynnej linii kolejowej Szczytno – Biskupiec, na terenie Gminy Dźwierzuty”, zaplanowanego do 

realizacji w ramach projektu pn. „Rozwój turystyki transgranicznej w Powiecie Szczycieńskim i Gminie 

Miejskiej Swietłogorsk” dofinansowanego ze środków Programu Współpracy Transgranicznej Polska-

Rosja 2014-2020, Cel tematyczny 3: Promocja kultury lokalnej i ochrona dziedzictwa kulturowego, 

Priorytet 1 Współpraca w zakresie zachowania i transgranicznego rozwoju dziedzictwa historycznego, 

przyrodniczego i kulturowego, zgodnie z umową PLRU.01.01.00-28-0006/18-00”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Dźwierzuty.  

   

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Arkadiusz Aleksander Nosek  

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Budowa ścieżki rowerowej na obszarze nieczynnej linii kolejowej Szczytno – Biskupiec, na terenie 

Gminy Dźwierzuty realizowana jest przez powiat szczycieński w ramach projektu pn. „Rozwój 

turystyki transgranicznej w Powiecie Szczycieńskim i Gminie Miejskiej Swietłogorsk” 

dofinansowanego ze środków Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Rosja 2014-2020, Cel 

tematyczny 3: Promocja kultury lokalnej i ochrona dziedzictwa kulturowego, Priorytet 1 Współpraca w 

zakresie zachowania i transgranicznego rozwoju dziedzictwa historycznego, przyrodniczego i 

kulturowego, zgodnie z umową PLRU.01.01.00-28-0006/18-00.  

W porównaniu z uchwałą Nr XXVI/224/17 Rady Gminy Dźwierzuty z dnia 27 marca 2017 r. w sprawie 

przystąpienia do Porozumienia w sprawie przygotowania narzędzi do przeprowadzenia inwestycji 

związanej z budową ścieżki rowerowej na obszarze nieczynnej linii kolejowej Szczytno – Biskupiec 

uległ zmianie program, z którego zadanie zostanie współfinansowane.  

Aby umożliwić Gminie Dźwierzuty przystąpienie do Porozumienia w sprawie przygotowania narzędzi 

do przeprowadzenia inwestycji związanej z budową ścieżki rowerowej na obszarze nieczynnej linii 

kolejowej Szczytno – Biskupiec, na terenie Gminy Dźwierzuty niezbędne jest podjęcie przedmiotowej 

uchwały.  

 


